关于2026年度上半年共青团组织推荐优秀团员为入党积极分子人选的公示

为进一步做好共青团推优入党工作，根据共青团中央《共青团推优入党工作实施办法（试行）》等有关文件的规定，经个人申请、辅导员审查、支部“推优大会”等推优考察程序，现将本支部推荐优秀团员为入党积极分子人选作如下公示：

	序号
	姓名
	出生日期
	入团时间
	申请入党时间
	所在团支部

	1
	欧阳中华
	2005年12月22日
	2020年12月22日
	2024年12月22日	Comment by 章导: 务必认真核对几个日期时间，不得有误
	建筑学院2016级城规16(1)班团支部

	2

	3

	4

	5

	6

公示时间：2026年3月4日至2026年3月10日。如对公示对象有不同意见，请在公示期间向学院团委反映。
联系人： 章广       联系电话： 0596-6288026

建筑学院2016级城规16(1)班团支部	Comment by 章导: 注意修改落款支部名称
[bookmark: _GoBack]2026年3月4日
1